431. Pero al num. 54. dize: *Secus verò tam in dispositione hominis, quàm legis, si ea causa, & ratio prohibitionis non moveat Institutorem, sed solummodo, nè eius memoria, nomen, & arma confundantur, vel supprimantur, aut obumbrentur cum alio maioratu, tunc enim prohibitio censeri debet personalis, & eius ratio non militat in persona filiorum, nec in aliis, qui alium maioratum in actu non possideant, cum non sufficiat in habitu possidere.*

432. De suerte, que es necessario, que sea la razon la expressa prohibicion de concurso, que vn Mayorazgo no se mezcle con otro, que se provean dos lineas, vel adit verbum sola, y que el disponerlo asi fuesse, para que no se confunda la memoria.

433. En este sentido habian los AA. que cita Doña Antonia ex num. 34. D. Castell. tom. 5. cap. 181. num. 11. ibi: *Et iuxta propositam speciem (habla de prohibicion expressa de concurso, exclusion del primogenito, y llamamiento del segundo) expressa figuratur Institutoris voluntas, quòd maioratus ab eo institutus cum alio non coniungatur ob rationem illam unicam, & principalem, nè nomen eius, aut memoria confundantur.*

434. Et cap. 178. num. 16. vers. *Et quàmvis.* ibi: *Vbiunque ob clausulas, & leges institutionis duo maioratus vnionem, aut coniunctionem non patiantur, vel ob preceptum nominis, & armorum, aut quia quilibet Institutore nominis, & familie sue splendorem de per se, & sine concursu alterius maioratus conservare voluit.* habla en expresso llamamiento del segundo genito en exclusion del primero, vt ibidem, & maximè num. 17.

435. Eòdem casu loquuntur D. Larr. decis. 51. num. 17. vbi num. 36. & 37. que la incompatibilidad es personal, vbi gravamen personis iniungitur, y real, vbi tota ratio est, nè aliud primogenium cum alio misceatur, & num. 17. & 20. que se previno la prohibicion del concurso, para que no se confundiesse la memoria, & num. 18. que hubo exclusion del primogenito, y sus hijos por tener otro Mayorazgo, y que por esta razon no succediò el Padre, ni constituyó línea.

436. Rox. part. 8. cap. 1. n. 5. ibi: *Nam quando aliquis instituit maioratum incompatibilem cum alio, & absolute prohibet, nè misceatur, aut cum alio concurrat, presumitur in dubio, quòd ratio huius prohibitionis, qua motus fuit, ea est, nè memoria, nomen, vel arma sue*

familie cum aliis confundantur. Lo mismo dize *part. 3. cap. 5. num. 25. & seqq. & ex eo D. Olea in add. tit. 3. quæst. 4. num. 6.* que haze la misma distincion, si adest vocatio secundogeniti. *Rox. p. 2. g. 53 ex n. 70*